檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：南市教課(一)字第1060327976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0327976A00_ATTCH8.docx、0327976A00_ATTCH9.odt、0327976A00_ATT

CH1.pdf)

主旨：函轉親子天下雜誌辦理「教育創新100選」活動資訊，請

鼓勵所屬教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據親子天下雜誌106年3月16日親誌字第20170104號函辦

理。

二、旨揭活動相關資訊如下：

(一)募集對象：不僅限於教學現場的教師與教育工作者，也

包含校長、行政體系，同時囊括體制內和體制外如實驗

教育體系，乃至民間公益組織、以教育創新為志的社會

企業等。

(二)旨揭活動主軸如下：

１、跳脫既有框架。

２、解決當下問題。

３、讓學生受益。

４、具備永續能量。

(三)推薦表繳交時間及方式:請各校於106年5月3日(星期三)

4

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

前，填妥附件「106年教育創新100選」推薦表逕寄至電

子信箱：tiiti25@tn.edu.tw，本局將依送件時間作為

推薦之依準。

三、檢附旨揭活動推薦表及FAQ各1份（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2017-04-05
08:16:12